
Sprawę prowadzi Katarzyna Witkowska Wielkopolskie Centrum Onkologii Dział zamówień publicznych i 
zaopatrzenia, tel. 61/ 88 50 643  fax 61/88 50 698  
 

Poznań, dnia 2010-05-18 
EZ/__________/2010 
 
 
 
Wg rozdzielnika: 
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne. 
 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 40/2010 odczynniki. 

 

WYBÓR OFERT. 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ w wyniku przeprowadzenia 
procedury przetargu nieograniczonego dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej wg poszczególnych 
pakietów 1-5. 
 
Pakiet nr 1 
Nr oferty Nazwa wykonawcy Cena netto  Cena brutto Ocena wg 

kryterium 
cena 100% 

Termin 
realizacji 

4 Roche  Polska Sp z 
o.o. 
Ul. Domaniewska 
39B 
02-672 Warszawa  
 

45160,25 48365,95 100 – oferta 
wybrana 

5 dni 

Wpłynęła 1/jedna oferta, odrzucono 0 ofert. 
 

Pakiet nr 2 
Nr oferty Nazwa wykonawcy Cena netto  Cena brutto Ocena wg 

kryterium 
cena 100% 

Termin 
realizacji 

2 Prospecta Sp. z o.o. 
ul. Barburki 8 
04-511 Warszawa 

 

450,00 549,00 100 – oferta 
wybrana 

21 dni 

Wpłynęła 1/jedna oferta, odrzucono 0 ofert. 
 
Pakiet nr 3 
Nr oferty Nazwa wykonawcy Cena netto  Cena brutto Ocena wg 

kryterium cena 
100% 

Termin 
realizacji 

1 Symbios sp z o.o. 
Ul. Modrzewiowa 37 
83-010 Straszyn 
 

180,96 220,77 100 – oferta 
wybrana 

7 dni 



Sprawę prowadzi Katarzyna Witkowska Wielkopolskie Centrum Onkologii Dział zamówień publicznych i 
zaopatrzenia, tel. 61/ 88 50 643  fax 61/88 50 698  
 

3 Lonza Sales Ltd. 
Muenchensteinerstr. 38 
CH-4002 Basel, 
Switzerland 
 

299,00 364,78 61 7 dni 

Wpłynęły 2/dwie oferty, odrzucono 0 ofert. 
 
Pakiet nr 4 
Nr oferty Nazwa wykonawcy Cena netto  Cena brutto Ocena wg 

kryterium 
cena 100% 

Termin 
realizacji 

5 Biokom 
Ul. Wspólna 3 
05-090 Janki k/W-
wy 
 

3726,00 4545,72 100 – oferta 
wybrana 

7 dni 

Wpłynęła 1/jedna oferta, odrzucono 0 ofert. 
 
Pakiet nr 5 
Brak ofert – pakiet uniewaŜniony – podstawa prawna art.93 ust. 1 pkt.1 PZP 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

Wybranego Oferenta prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia.  

Wyznacza się datę zawarcia umowy w dniu 25.05.2010 r. 

Umowa dostępna w formie elektronicznej  na wniosek wysłany na emailto: zaopatrzenie@wco.pl 
 
 
 
 
Z powaŜaniem, 
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 
 
 
 
 
Proszę o potwierdzenie otrzymania treści pisma  na nr fax 061 8850 698 
 
Potwierdzam otrzymanie faxem pisma- informacji o wyborze ofert w postępowaniu nr 
40/2010 - odczynniki  w dniu 18-05-2010  podpis, pieczątka……………………………. 


